
 

Uchwała Nr VIII/72/2007 
Rady Miasta Ustroń 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Jednostce Obsługi Placówek Oświatowych w Ustroniu. 

 
Na podstawie art. 9, ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. h i pkt 15, art. 40, ust. 2, pkt 2, art. 41, ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 20, art. 21, ust. 1, pkt 2 i ust. 2  ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r.  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) w związku z art. 5, ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1 

Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną - jednostkę budżetową pod nazwą Jednostka Obsługi 
Placówek Oświatowych w Ustroniu, której zadaniem jest obsługa ekonomiczno-administracyjna szkół 
gimnazjalnych, szkół podstawowych, przedszkoli i innych placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Ustroń. 

§ 2 

 Nadaje się Zespołowi statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

 

    Radca Prawny          Przewodniczący Rady 

mgr  Helena Sikora                         Stanisław Malina 

 


